嘉義大學生物資源系 102 學年度第 17 次系務會議紀錄

一、 時間：103 年 5 月 22 日中午 12 點 10 分。

二、 地點：系圖書室（A24-205）。

三、出席人員：鍾國仁、黃啟鐘、許富雄、方引平、劉以誠、宋國彰、蔡若詩、

陳宣汶。

四、主持人：鍾國仁。                                會議記錄：王雯慧。

五、出席簽名：如簽到表。

六、 主席報告:無。

七、 討論事項：

提案一

案由：本系 103 學年度學生修讀學碩士五年一貫學程申請案，提請  討論。

說明：1.依教務處註冊組 103年 5月 21 日通知辦理，如附件一(P3)。

      2.檢附國立嘉義大學學生修讀學碩士一貫學程辦法及本系學生修讀

學碩士一貫學程實施要點，如附件二(P4~5)。

3.檢附學生申請表及相關資料，如附件三(P6~15)。申請學生計有劉

奕炘（累計名次 3）、羅權彧（累計名次 19）、廖品琇（累計名次

20）、顧庭翔（累計名次 23）、林詠喬（累計名次 26）。

議決: 照案通過。

提案二

案由：本校 103學年度環境教育學程修讀手冊案，提請  討論。

說明: 1.依 103 年 5月 13日課務通知及 103年 4月 17日環境教育學程 102

學年度第 1次委員會會議決議辦理，如附件四(P16~17)。

      2.檢附環境教育學程修習要點，如附件五（P18~19）。

      3.檢附環境教育學程修讀手冊，如附件六（P20~23）。

議決: 修正如後。

    提案三

    案由：本系 104 學年度大學考試入學分發英聽檢定調查案，提請  討論。

說明: 1.依註冊組 103年 5月 16日通知辦理，如附件七(P24~26)。

      2.本系 103 學年度大學考試入學分發簡章，如附件八（p27）。

議決: 不採計英聽檢定

提案四

    案由：本系 103-106學年度中程校務發展計畫書案，提請  討論。

說明: 依院辦 103 年 5月 5日通知辦理，如附件九(P28)。

議決: 修正如後。

八、 臨時動議：無。

九、 散會。